
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

188800, Ленинградская область, город Выборг, улица Гагарина 38/14, 
ОКПО: 46267607 ОГРН: 1024700881039 ИНН: 4704040487 КПП: 470401001

тел/факс: 8 (81378) 21-095, e-mail: schooll2.office@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 25 января 2021 года №25
г. Выборг

О внесении изменений в состав Психолого­
педагогического консилиума

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
общеобразовательная школа № 12» (далее - образовательное учреждение), утвержденным 
приказом от 24.01.2020 № 63, с целью создания оптимальных условий обучения, развития, 
социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 
сопровождения.

о
общеобразовательного

консилиуме
«Средняя

адаптации обучающихся посредствоми

с

приказываю:

1. Внести с 25 января 2021 года в состав Психолого-педагогического консилиума 
(далее - ППк), утвержденный приказом от 24.01.2020 № 65 изменения согласно
приложению.

психолого­
классным

2. Дополнить пункт 2 приказа от 24.01.2020 № 65 «О создании 
педагогического консилиума» подпунктом «к» следующего содержания: 
руководителям подготавливать необходимую документацию для обследования обучающихся 
(характеристики, письменные работы и т.п.), согласовывать подготовленную документацию 
с заместителем директора по учебно-воспитательной работе.

3. Признать утратившим силу приказ руководителя образовательного учреждения 
20.10.2020 №579.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
«/

С.В. Шолин

Рассылка:
оригинал: в дело;
копии: председателю и членам консилиума, информационные стенды

mailto:schooll2.office@vandex.ru


Приложение к приказу от 25.01.2021 № 25
О внесении изменений в состав психолого­
педагогического консилиума

СОСТАВ 
психолого-педагогического консилиума

Председатель Консилиума:

Члены Консилиума:

заместитель директора Лагутенко Ольга Петровна
(должность, ФИО)

педагог-психолог Карманова Людмила Николаевна
(должность, ФИО)

социальный педагог Красношапко Татьяна Владимировна
(должность, ФИО)

______учитель-логопед Широкова Ольга Петровна______
(должность, ФИО)


